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LOT IMAGE DESIGNATION ESTIMATIONS 

   1,  

 

6 Blles SAVIGNY LES BEAUNE blanc mise Ph. 
Dubreuil-  2006 

 Cordier Prop. Et. excellentes. N : top. 
  

  

40 / 50 

   2,  

 

5 Blles SAVIGNY LES BEAUNE blanc mise Ph. 
Dubreuil-   

 Cordier Prop. : 5 blles de 2006, 1 blle de 2008. 
  

 Et. excellentes. N : 4 top, 1 x 1 cm.   

  

30 / 40 

   3,  

 

6 Blles Htes CÔTES DE NUITS blancs mise Dom. 
Gros Frère  2008 

 & Soeur. Présentation, niveau et couleur, 
impeccables.   

  

60 / 70 

   4,  

 

2 Blles SAVIGNY LES NARBANTONS 1er Cru mise 
Ph. Dubreuil-  2008 

 Cordier Prop. Présentation et niveau, 
impeccables.   

  

18 / 20 

   5,  

 

6 Blles SAVIGNY LES NARBANTONS 1er Cru mise 
Ph. Dubreuil-  2008 

 Cordier Prop. Présentation et niveau, 
impeccables.   

  

50 / 60 

   6,  

 

2 Blles SANCERRE rouge La Moussière mise A. Mellot 
Prop.  2004 

 Et. un peu tachées. N : top.   

  

8 / 10 

   7,  

 

6 Blles SANCERRE rouge La Moussière mise A. Mellot 
Prop.  2004 

 Et. un peu tachées. N : 5 top, 1 x 1,5 cm. 
  

  

25 / 30 
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   8,  

 

Lot de 6 blles mise A. Gras comprenant :   

1 Blle LE MEURSAULT  2008 

5 Blles AUXEY-DURESSES Les Crais 
 2008 

 Et. à peine tachées. N : top.   

  

40 / 50 

   9,  

 

1 Mag SAINT ROMAIN mise Alain Gras  
 2008 

 Et. à peine tachée. Sans capsule. N : 1,5 cm. 
  

  

15 / 18 

  10,  

 

3 Blles BOURGOGNE Chardonnay mise Louis Pierre 
& Fils  2004 

 Et. à peine tachées. N : top.   

  

15 / 17 

  11,  

 

3 Blles CÔTES DU RHÔNE VILLAGES mise Dom. 
Quart du Roy  2004 

 Présentation et niveau, impeccables.   

  

9 / 11 

  12,  

 

3 Blles CÔTES DU RHÔNE  mise Dom. de Tout-Vent
  2003 

 Présentation et niveau, impeccables.   

  

9 / 11 
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  13,  

 

3 Blles Htes CÔTES DE NUITS blancs mise Jean 
Bouchard  2005 

 Présentation, niveau et couleur, impeccables. 
  

  

15 / 17 

  14,  

 

Lot de 3 blles mises Maison Thomas Bassot comprenant :
   

1 Blle CÔTE DE NUITS VILLAGES 
 1987 

1 Blle RULLY  1988 

1 Blle GIVRY  1989 

 Et. bonnes. N : 0,5 à 2,5 cm.   

  

15 / 17 

  15,  

 

5 Blles MOULIN A VENT mise Domaine de la 
Rochelle  1999 

 Présentation et niveau, impeccables.   

  

30 / 40 

  16,  

 

2 Blles RULLY 1er Cru La Bressande mise Dom. de La 
Bressande  2004 

 Présentation, niveau et couleur, impeccables. 
  

  

10 / 12 

  17,  

 

2 Blles BOURGOGNE rosé mise Dom. Gros Frère & 
Soeur  2006 

 Et. excellentes. N : 1 x 0,5 cm, 1 x 1,5 cm. 
  

  

16 / 18 
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  18,  

 

6 Blles RULLY 1er Cru mise Dom. Michel Briday : 
  

 4 blles Gresigny 2008, 2 blles Les Cloux 2007. 
  

 Présentation, niveau et couleur, impeccables. 
  

  

30 / 40 

  19,  

 

5 Blles RULLY 1er Cru mise Dom. Michel Briday : 
  

 1 blle Les Cloux 2007, 3 blles La Pucelles 2006, 1 
blle Gresigny 2006   

 Et. à peine tachées. N : top.   

  

25 / 30 

  20,  

 

3 Blles RULLY mise Dom. Michel Briday   

 1 blle de 2008, 2 blles de 2005.   

 Et. à peine tachées. N : top.   

  

15 / 17 

  21,  

 

2 Blles VIN JAUNE ARBOIS mise Fruitière Vinicole 
d'Arbois  1998 

 Et. à peine tachées. N : bas goulot.   

  

40 / 50 

  22,  

 

3 Blles VIN JAUNE ARBOIS mise Fruitière Vinicole 
d'Arbois  1998 

 Et. à peine tachées. N : bas goulot.   

  

60 / 70 
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  23,  

 

Lot de 6 blles comprenant :   

1 Blle CHABLIS 1er Cru Vau Ligneau mise Dom. 
Hamelin  2010 

1 Blle PETIT CHABLIS mise La Chablisienne 
 1987 

4 Blles CHABLIS mise Chedeville  1989 

 Et.: 4 excellentes, 2 un peu tachées. N : top à 2 
cm.   

  

40 / 50 

  24,  

 

1 Blle CHATEAUNEUF DU PAPE blanc mise 
Château La Nerthe  2011 

 Et. à peine tachée. N : 2 cm.   

  

14 / 16 

  25,  

 

6 Blles BOUZERON blanc Cuvée Axelle mise Dom. 
Michel Briday  2008 

 Présentation, niveau et couleur, impeccables. 
  

  

30 / 40 

  26,  

 

Lot de 6 blles comprenant :   

4 Blles BOUZERON blanc Cuvée Axelle mise Dom. 
Michel Briday   

 1 blle de 2008,  3 blles de 2006.   

1 Blle ANJOU rouge Dom. de La Roche Lambert 
 2008 

1 Blle VDP des Côtes Catalanes "L'Expression" mise 
Dom. Vaquer  2010 

 Et. un peu tachées. N : top à 1 cm.   

  

25 / 30 

  27,  

 

3 Blles PULIGNY MONTRACHET Les Houillères 
mise Machard de   2005 

 Gramont Prop. Présentation, niveau et couleur, 
impeccables.   

  

45 / 55 
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  28,  

 

1 Blle BOURGOGNE ALIGOTÉ mise Domaine 
Ramonet  1996 

 Et. un peu tachée. N : 1 cm.   

  

8 / 10 

  29,  

 

2 Blles CHASSAGNE MONTRACHET 1er Cru Les 
Vergers mise JM Pillot  1997 

 Et. à peine tachées. N : 0,5 cm.   

  

20 / 25 

  30,  

 

5 Blles CÔTEAUX DE L'AUBANCE mise Château de 
l'Aubance  2008 

 2 types d'étiquette. Et. à peine tachées. N : 1,5 
cm.   

  

30 / 35 

  31,  

 

1 Blle CHARMES CHAMBERTIN GC mise Dom. 
Coquard Loison-  2006 

 Fleurot. Et. à peine tachée. N : top.   

  

30 / 35 

  32,  

 

1 Blle CHASSAGNE MONTRACHET 1er Cru 
Morgeot mise M. Morey-  1994 

 Coffinet Vit. Et. à peine tachée. N : top. 
  

  

15 / 17 
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  33,  

 

1 Blle CLOS DE LA ROCHE GC mise Dom. 
Ferreira-Peirazeau  1997 

 Et. un peu froissée. N : 0,5 cm.   

  

30 / 40 

  34,  

 

1 Blle VOUVRAY 1/2 sec Clos de Nouys mise 
Maurice Audebert Prop.  1959 

 Et. un peu fanée et un peu tachée. N : 5 cm. 
  

  

30 / 40 

  35,  

 

Lot de 6 blles comprenant :   

1 Blle GEVREY CHAMBERTIN Cuvée Fanny mise 
Dom. Marchand Frères  2008 

1 Blle PERNAND VERGELESSES Les Belles Filles 
mise P.Marey & Fils  2004 

1 Blle BEAUNE 1er Cru Les Chouacheux mise J. 
Sordet  2009 

1 Blle POMMARD mise Dom. Bertrand Bachelet 
 2012 

1 Blle ALOXE CORTON mise JL Maldant 
 2011 

1 Blle PERNAND VERGELESSES blanc 1er Cru 
mise Laleure Piot  2005 

 Présentation et niveau, impeccables.   

  

60 / 70 

  36,  

 

2 Blles PULIGNY MONTRACHET 1er Cru Les 
Champs Gains mise   1989 

 Charles Viénot. Et. un peu tachées. N : 2 cm. 
  

  

20 / 25 
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  37,  

 

1 Blle POMMARD mise Joseph Drouhin 
 2007 

 Et. à peine tachée. N : top.   

  

14 / 16 

  38,  

 

Lot de 5 blles comprenant :   

2 Blles GIVRY 1er Cru Clos de Choue mise Dom. 
Chofflet-Valdenaire  2011 

2 Blles  BOURGOGNE CLAIRET mise Domaine 
Rougeot  1990 

1 Blle MACON BLANC mise L'Aurore 
 2003 

 Et.: 3 à peine tachées, 2 tachées. N : top à 2 cm.
   

  

20 / 25 

  39,  

 

Lot de 6 blles comprenant :   

2 Blles NUITS ST GEORGES 1er Cru Aux Damodes 
mise Ch. Gavignet-Béthane  1991 

2 Blles NUITS ST GEORGES 1er Cru Les Poulettes 
mise Ch. Gavignet-Béthane  1991 

1 Blle CÔTE DE BEAUNE VILLAGES  mise 
Thomas Bassot  1989 

1 Blle POMMARD 1er Cru Les Epenots mise Lupé-
Cholet  1988 

 Et. impeccables. N : 0,5 cm à 2 cm.   

  

70 / 80 

  40,  

 

Lot de 4 blles mise Rapet Père & Fils comprenant : 
  

1 Blle PERNAND VERGELESSES 1er Cru Sous 
Frétille  2008 

3 Blles PERNAND VERGELESSES 1er Cru Le Clos 
du Village  2008 

 Présentation, niveau et couleur, impeccables. 
  

  

50 / 60 
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  41,  

 

3 Blles CHABLIS 1er Cru Beauroy mise Dom. 
Fromont-Moindrot Prop.  1986 

 Et. un peu tachées. N : 2 à 3 cm.   

  

18 / 20 

  42,  

 

4 Blles QUINCY mise Domaine des Victoires 
 2006 

 Médaille de Bronze à Paris. Et. à peine tachées. 
N : top.   

  

20 / 25 

  43,  

 

8 x 500 ml GEWURZTRAMINER Vendanges 
Tardives mise Caves de Hoen  1990 

 Et. un peu tachées. N : 0,5 à 1,5 cm.   

  

50 / 60 

  44,  

 

3 Blles PICPOUL DE PINET "Ormarine" 
 2004 

 Et. impeccables. N : 1 cm.   

  

10 / 12 

  45,  

 

1 Blle RIESLING Vendanges Tardives mise P. 
Schwach Vit.  1996 

 Et. tachées. N : 1 cm.   

  

8 / 10 
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  46,  

 

Lot de 6 blles comprenant ;   

1 Blle VDP des Pyrénées Orientales "Le Ciste" mise 
Dom. Laguerre  2002 

1 Blle FAUGÈRES mise Château de la Liquière 
 2003 

3 Blles CÔTES du ROUSSILLON VILLAGES Mas 
Jaume  2004 

1 Blle VDP des Côtes Catalanes La Préceptorie de 
Centernach  2002 

 Présentation et niveau, impeccables.   

  

20 / 25 

  47,  

 

2 Blles L de LA LOUVIÈRE Bordeaux Rosé
 1998 

 Et. à peine tachées. N : mi goulot.   

  

6 / 8 

  48,  

 

3 Blles VDP des Côtes de Gascogne moelleux Arômes 
d'automne  2006 

 Présentation, niveau et couleur, impeccables. 
  

  

9 / 10 

  49,  

 

3 Blles CARINENA Crianza Marques de Ballestar 
(Espagne)  2002 

 Présentation et niveau, impeccables.   

  

25 / 30 
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  50,  

 

3 x 0,50 cl Vin doux "Bouquet d'Automne" mise 
Château de Liquière (34)  2000 

 Présentation et niveau, impeccables.   

  

10 / 12 

  51,  

 

3 x 0,50 cl Vin de Table rouge "Vrilles 
d'Automne" mise Famille Vidal-Dumoulin (34). 
 NM 

 15,5°. Présentation et niveau, impeccables. 
  

  

3 / 4 

  52,  

 

1 Imp MUSCADET SÈVRE & MAINE Le Petit 
Fiacre - Grande Réserve  1962 

 Et. tachée et un peu déchirée. Capsule cire 
abimée. N : 10 cm.   

  

15 / 17 

  53,  

 

Lot de 6 blles comprenant :   

2 Blles PÉCHARMANT mise Château La Tilleraie 
 2003 

1 Blle SAINT CHINIAN mise Château des Hugues 
 2003 

3 Blles MADIRAN Château Laroche Viella 
 2003 

 Et. impeccables. N : 5 mi goulot, 1 bas goulot. 
  

  

20 / 25 
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  54,  

 

Lot de 3 blles comprenant :   

2 Blles BERGERAC La Gabare mise Cave Coop 
 2000 

1 Blle BUZET mise Cave Coop  1989 

 Et. excellentes. N : 2 bas goulot/ limite haut 
épaule, 1 haut épaule.   

  

8 / 10 

  55,  

 

Lot de 6 blles comprenant :   

1 Blle VDP des Côtes de Gascogne blanc mise Dom. 
de Pellehaut  2007 

4 Blles Côteaux du Languedoc blanc H. de l'Hospitalet
  2006 

1 Blle GAILLAC blanc mise Château de Gravanels 
 2000 

 Présentation, niveau et couleur, impeccables. 
  

  

18 / 20 

  56,  

 

3 Blles GAILLAC blanc La Grande Cuvée mise 
Château des Hourtets  1999 

 Et. à peine tachées. N : 2 mi goulot, 1 bas goulot.
   

  

6 / 8 

  57,  

 

1 Mag SAINT POURCAIN "La Ficelle" mise Cave 
Coop  1994 

 Et. sérigraphiée. N : 3,5 cm.   

  

8 / 10 

  58,  

 

5 Blles CH. MALAGAR Bordeaux blanc  

 1 blle de 1999, 2 blles de 1995, 2 blles de 1994.
   

 Et.: 3 impeccables, 2 un peu tachées. N : 1 haut 
goulot, 2 mi goulot,   

 2 bas goulot/ limite haut épaule.   

  

15 / 17 
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  59,  

 

6 Blles CH. MALAGAR Bordeaux blanc 1994 

 Et. impeccables. N : 4 haut goulot, 2 mi goulot.
   

  

18 / 20 

  60,  

 

2 Blles CAHORS Grde Réserve mise Château La Reyne
  2004 

 Présentation et niveau, impeccables.   

  

8 / 10 

  61,  

 

2 Blles CH. HAUT-CAPLANE Sauternes
 2004 

 Présentation, niveau et couleur, impeccables. 
  

  

14 / 16 

  62,  

 

2 Blles CÔTES DE BERGERAC moelleux mise 
Château La Barrière  1999 

 Présentation, niveau et couleur, impeccables. 
  

  

10 / 12 

  63,  

 

2 Blles DOMAINE DE PUY-DOMINE Sauternes
 1985 

 1 collerette manquante (supposée 1985). Et. un 
peu fanées et usées.   

 N : bas goulot.   

  

14 / 16 
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  64,  

 

Lot de 2 blles comprenant :   

1 Blle CH. BASTOR-LAMONTAGNE Sauternes
 2007 

1 Blle CH. DE ROLLAND Barsac 2007 

  

18 / 20 

  65,  

 

Lot de 2 blles comprenant :   

1 Blle CH. HAUT DE GROUX Bordeaux moelleux
 2010 

1 Blle SAUTERNES mise négoce  2002 

 Et.: 1 impeccable, 1 avec 1 accroc. N : mi/bas 
goulot.   

  

4 / 6 

  66,  

 

1 Blle LES HAUTS DE RICAUD Loupiac
 1999 

 Et. impeccable. N : bas goulot.   

  

7 / 9 

  67,  

 

1 Blle CH. LA GRAVILLE Ste Croix du Mont
 1980 

 Et. fanée et un peu tachée. N : bas goulot. 
  

  

7 / 9 
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  68,  

 

1 Blle CH. BASTOR-LAMONTAGNE Sauternes
 1976 

 Et. fanée et tachée. N : bas goulot.   

  

25 / 30 

  69,  

 

1 Blle VDN MAURY Vintage mise Dom. Mas Amiel
  2002 

 Médaille d'Argent à Paris. Présentation et niveau, 
impeccables.   

  

7 / 9 

  70,  

 

1 Blle PINOT GRIGIO mise Lis Neris (Italie) 
 2011 

 Et. un peu tachée. N : 2 cm.   

  

4 / 6 

  71,  

 

Lot de 6 blles d'alcools comprenant :   

1 Blle BERGER BLANC 1L 45°   

1 Blle PASTIS Henri Bardouin 70 cl 45°   

1 Blle VODKA ERISTOFF 70 cl 37,5°   

1 Blle CRÈME DE MÛRE mise Perrault-Dabot 70 cl 
16°   

1 Blle FRAISE DES BOIS mise Dolfi 70 cl 
  

1 Blle GET 27 1 L 27°   

 A prendre en l'état.   

  

40 / 50 
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  72,  

 

Lot de 6 blles d'alcools comprenant :   

1 Blle VDN MAURY "Grenat Pollen " mise coop 75 cl 
16°  2013 

1 Blle VODKA ABSOLUT 70 cl 40°   

1 Blle PINEAU DES CHARENTES mise JR Brillet 97 
cl 18°   

1 Blle CRÈME DE CASSIS mise Védrenne 50 cl 15°
   

1 Blle PASTIS Henri Bardouin 70 cl 45°   

1 Blle FRAISE DES BOIS mise Dolfi 70 cl 20° 
  

 A prendre en l'état.   

  

40 / 50 

  73,  

 

Lot de 6 blles d'alcools comprenant :    

1 Blle MENTHE-PASTILLE mise Giffard 1 L 27° 
   

1 Blle LIQUEUR DE MÛRE (Liqueur des Pyrénées) 
70 cl 20°    

1 Blle PASTIS Henri Bardouin 70 cl 45°  
  

1 Blle VODKA SMIRNOFF  (Triple Distilled) 70 cl 
37,5°    

1 Blle FINE EAU DE VIE DE POIRE WILLIAM 
mise Morand 70 cl 43°    

1 Blle Liqueur CURACAO mise Lillet 60 cl 30° 
   

 A prendre en l'état.    

  

40 / 50 

  74,  

 

Lot de 6 blles d'alcools comprenant :   

1 Blle GET 27 1 L 27°   

1 Blle FINE EAU DE VIE DE POIRE WILLIAM 
mise Morand 70 cl 43°   

1 Blle PASTIS Henri Bardouin 70 cl 45°   

1 Blle FRAISE DES BOIS mise Dolfi 70 cl 
  

1 Blle VODKA ERISTOFF 70 cl 40°°   

1 Blle PORTO TAWNY mise Fonseca 75 cl 20° 
  

 A prendre en l'état.   

  

40 / 50 
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  75,  

 

Lot de 6 blles d'alcools comprenant :   

1 Blle VODKA ABSOLUT 70 cl 40°   

1 Blle RHUM Silver Dry mise Havana Club 75 cl 40°
   

1 Blle PINEAU DES CHARENTES mise JR Brillet 97 
cl 18°   

1 Blle PASTIS Henri Bardouin 70 cl 45°   

1 Blle CRÈME DE FRAMBOISE de Bourgogne mise 
Caves de Bailly 75 cl   

1 Blle EAU DE VIE DE POIRES WILLIAM mise 
Dolfi 70 cl 43°   

 A prendre en l'état.   

  

40 / 50 

  76,  

 

Lot de 6 blles d'alcools comprenant :   

1 Blle MADÈRE DES ILES mise Pitters 75 cl 17,3° 
  

1 Blle FINE EAU DE VIE DE POIRE WILLIAM 
mise Morand 70 cl 43°   

1 Blle VODKA ABSOLUT 70 cl 40°   

1 Mag PINEAU DES CHARENTES Cave du 
Liboreau 1,5 L 17°   

1 Blle PASTIS Henri Bardouin 70 cl 45°   

1 Blle FRAISE DES BOIS mise Dolfi 70 cl 
  

 A prendre en l'état.   

  

40 / 50 

  77,  

 

Lot de 6 blles d'alcools comprenant :   

1 Blle LIQUEUR ANISETTE mise Ricard 70 cl 30° 
  

1 Blle PASTIS Henri Bardouin 70 cl 45°   

1 Blle CRÈME de CASSIS du Domaine Kriter 70 cl 
20°   

1 Blle VODKA ERISTOFF 70 cl 40°°   

1 Blle RHUM Silver Dry mise Havana Club 75 cl 40°
   

1 Mag PINEAU DES CHARENTES Cave du 
Liboreau 1,5 L 17°   

 A prendre en l'état.   

  

40 / 50 
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  78,  

 

Lot de 6 blles d'alcools comprenant :   

2 Blles PASTIS Henri Bardouin 70 cl 45°   

1 Blle ARMAGNAC VSOP mise Bétuing 70 l 40° 
  

1 Blle PRUNELLE FOURNIER Extra Dry 1 L 40° 
  

1 Blle LE BOURGUEIL mise Paul Buisse 1990 
  

1 Blle Scotch Whisky Blended TAYSIDE (Ecosse) 70 
cl 40°   

 A prendre en l'état.   

  

40 / 50 

  79,  

 

1 Mag Old Scotch Whisky Johnnie Walker Red Label 
  

 2,28 L 40°. A prendre en l'état.   

  

70 / 80 

  80,  

 

1 Blle COGNAC Réserve Grande Champagne mise H. 
de Polignac   

 70 cl 40°. Etui d'origine.   

  

15 / 17 

  81,  

 

1 Blle POIRE WILLIAMS mise Distillerie L. Roque 
  

 50 cl 45°   

  

4 / 6 
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  82,  

 

1 Blle COGNAC XO mise Distillerie L. Roque 
  

 50 cl 40°   

  

10 / 12 

  83,  

 

1 Blle COGNAC Napoléon "Bras d'Or" mise 
Hennessy   

 70 cl 40°   

  

40 / 50 

  84,  

 

1 Blle COGNAC Napoléon mise Courvoisier 
  

 Et. déchirée dans le bas. N : haut épaule. 
  

  

20 / 25 

  85,  

 

1 Mag CH. FOUGUEYRAT St Emilion GC
 1978 

 Et. fanée, tachée et un peu déchirée. N : bas 
goulot.   

  

20 / 25 
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  86,  

 

1 Mag CH. FOUGUEYRAT St Emilion GC
 1978 

 Et. fanée, tachée et un peu déchirée. N : bas 
goulot.   

  

20 / 25 

  87,  

 

3 Blles MARTINI Rosso   

 1 L 16°   

  

12 / 14 

  88,  

 

2 Blles PERNOD    

 1 L 40°   

  

10 / 12 

  89,  

 

1 Blle IZARRA verte (Vieille liqueur du Pays Basque)
   

 75 cl 48°. A prendre en l'état.   

  

12 / 14 
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  90,  

 

1 Blle IZARRA verte (Vieille liqueur du Pays Basque)
   

 75 cl 48°. A prendre en l'état.   

  

12 / 14 

  91,  

 

1 Flasque IZARRA Jaune (La Marque du Pays 
Basque)   

 350 ml 40°   

  

5 / 7 

  92,  

 

Lot de 4 blles d'alcools comprenant :   

1 Blle ARMAGNAC *** Marquis de Sénac. 70 cl 40°
   

1 Blle COINTREAU 70 cl 40°   

1 Blle PORTO Calem Tawny Porto  "Velhotes" 75 cl 
20°   

1 Blle GOLD CACHACA "Birds" Double Distilled 
(Brésil) 70 cl 40°   

 A prendre en l'état.   

  

40 / 50 

  93,  

 

Lot de 3 blles comprenant :   

1 Blle PORTO Calem Tawny Porto  "Velhotes" 75 cl 
20°   

1 Blle PORTO Branco Offley 75 cl 19,5°   

1 Blle PORTO Branco Ferreira 75 cl 19,5°   

 A prendre en l'état.   

  

20 / 30 
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  94,  

 

Lot de 3 blles comprenant :   

1 Blle PORTO Tawny Ferreira 75 cl 19,5°   

1 Blle PORTO Branco Ferreira 75 cl 19,5°   

1 Blle PORTO White Calem  "Velhotes" 75 cl 20° 
  

 A prendre en l'état.   

  

20 / 30 

  95,  

 

1 Blle COGNAC BISQUIT "Passion"   

 70 cl 40°. Présentation et niveau, impeccables en 
étui métallique.   

  

20 / 25 

  96,  

 

1 Blle COGNAC BISQUIT "Vieille Réserve Privée" 
Château de Lignières   

 70 cl 40°. Présentation et niveau, impeccables en 
étui d'origine.   

  

30 / 40 

  97,  

 

1 Blle COGNAC BISQUIT "Very Rare Extra Old" 
Château de Lignières   

 10 ans d'âge. 70 cl 40°. Présentation et niveau, 
impeccables en étui d'origine.   

  

30 / 40 
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  98,  

 

1 Blle COGNAC Fine Champagne VSOP Bisquit 
  

 70 cl 40°. Présentation et niveau, impeccables en 
étui d'origine.   

  

20 / 25 

  99,  

 

1 Blle COGNAC Bisquit Fleur "Haute Couture" 
  

 35 cl 40°   

  

14 / 16 

 100,  

 

1 Blle Scotch Whisky Darkest Single Malt BOWMORE 
(Ecosse)   

 70 cl 43°   

  

30 / 40 

 101,  

 

Lot de 5 mignonettes comprenant :   

1 Blle Liqueur Génépi mise Distillerie Thevenet 
(Suisse) 20 cl 40°   

1 Blle Liqueur à base de miel Lubelska Miodowka 
(Pologne) 100 ml 34°   

1 Blle Vodka Biala Zubrowka 100 ml 40°   

1 Blle Porto Superior Tawny Ferreira 7 cl 19,5° 
  

1 Blle Eau de Vie de Prune mise Dist. Moutard-
Diligent 200 ml 42°   

  

5 / 7 
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 102,  

 

Lot de 2 mignonettes comprenant :   

1 Blle Cognac Camus Borderies XO 5 cl 40° 
  

1 Blle Cognac Extra Camus 5 cl 40°   

 Présentation et niveau, impeccables en étui 
individuel.   

  

5 / 7 

 103,  

 

1 Mag GEWURZTRAMINER Zinnkoepfle GC mise 
Landmann  1987 

 Et. déchirée du bas. N : 3 cm. Caisse bois. 
  

  

12 / 14 

 104,  

 

2 Blles ARBOIS "Rosé chatoyant" mise H.Maire 
 2011 

 Présentation et niveau, impeccables.   

  

4 / 6 

 105,  

 

3 Blles L'ÉTOILE DE L'ATLAS (Maroc) 
 NM 

 Et. un peu froissées. N : bas goulot / limite haut 
épaule.   

  

15 / 17 
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 106,  

 

1 Blle CH. VIEUX CARREFOUR Bordeaux 
Sup 1995 

 Et. un peu tachée. N : mi goulot.   

  

3 / 4 

 107,  

 

3 Blles CHEVALIER DE BRANAC Bergerac
 1998 

 Et. excellentes. N : bas goulot/ limite haut 
épaule.   

  

9 / 11 

 108,  

 

6 Blles CLOS MAUPROFITAN Bordeaux
 2001 

 Et. excellentes. N : bas goulot/ limite haut 
épaule.   

  

12 / 14 

 109,  

 

6 Blles CLOS MAUPROFITAN Bordeaux
 2001 

 Et. excellentes. N : bas goulot/ limite haut 
épaule.   

  

12 / 14 

 110,  

 

6 Blles CLOS MAUPROFITAN Bordeaux
 2001 

 Et. excellentes. N : 4 bas goulot, 2 bas goulot/ 
limite haut épaule.   

  

12 / 14 

 111,  

 

1 Jéro CH. LAVILLE Bordeaux Sup 1982 

4,5 L Et. à peine tachée (1 accroc). N : mi goulot. 
  

  

30 / 40 
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 112,  

 

6 Blles CÔTES DU RHÔNE mise Ch. Viénot Nég. 
 1972 

 Et. plus ou moins tachées. N : 1,5 cm à 6 cm. 
  

  

10 / 12 

 113,  

 

Lot de 3 blles "Flying Vintners" comprenant :  
  

1 Blle Cabernet Sauvignon (Californie) mise Famille 
Gallo  2008  

1 Blle Chardonnay (Californie) mise Famille Gallo 
 2008  

1 Blle Shiraz Cabernet "Artisan's Blend" Deakin Estate 
(Australie)  2006  

 Présentation et niveaux impeccables. CBO 
   

  

5 / 7 

 114,  

 

Lot de 2 blles de vin Étranger comprenant :   

1 Blle Vin rouge (Tunise) mise Famille Simonetti 
 2001 

1 Blle Vin Blanc (Afrique du Sud) mise nég. 
 2004 

 Présentation et niveaux impeccables.   

  

2 / 3 

 115,  

 

Lot de 2 blles de vin blanc comprenant :   

1 Blle VDP de l'HERAULT "Terrases d'Eraus"  
 1997 

1 Blle TURSAN Baron de Bachen  1995 

 Et. un peu tachée. N : 1 mi goulot 1 bas 
goulot/limite haut épaule.   

  

1 / 2 

 116,  

 

Lot de 3 blles de vin portugais comprenant :   

1 Blle VINHO VERDE ALVARINHO  
 2003 

1 Blle VINHO VERDE MURALHAS DE MONCAO
  2005 

1 Blle VINHO BENFICA Rouge  
 1999 

 Présentation et niveau impeccables.   

  

1 / 2 
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 117,  

 

Lot de 7 blles de vin d'Espagne comprenant :   

1 Blle RIOJA mise BODEGAS CAMPILLO  
 1999 

1 Blle RIOJA CÔTEAU DE IMAZ  
 2000 

1 Blle RIOJA BARON DE LEY   2000 

2 Blles RIOJA CAMPO VIEJO   2000 

1 Blle CARINENA TIO GOYO   1988 

1 Blle RIOJA Rosé MARQUES DE CACÈRES 
 1994 

 Et. un peu tachées. N : bons.   

  

15 / 17 

 118,  

 

1 Blle BEAUJOLAIS "La Bussière" mise Patriarche 
Père & Fils  1967 

 Et. un peu tachée. N : 5 cm.   

  

2 / 3 

 119,  

 

Lot de 2 blles de Vin Rouge d'Espagne :   

1 Blle CARINENA "Moser Cleto"    

1 Blle NAVARRE "Monte Ory"    

  

2 / 3 

 120,  

 

Lot de 4 blles comprenant :   

1 Blle LA MISSION DU MARQUIS St Estèphe 
mise Coop. 2001 

1 Blle SAINT BRICE Médoc mise Coop.
 2002 

1 Blle CHANTET BLANET mise nég. Puisseguin 
St Emilion 2016 

1 Blle RÉSERVE SPÉCIALE  Pauillac mise nég.
 1989 

 Présentation et niveaux impeccables.   

  

10 / 12 
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 121,  

 

Lot de 2 blles de vin blanc comprenant :   

1 Blle VDP des Côtes de Gascogne "Harmonie de 
Gascogne" mise Dom. de   2005 

 Pellehaut   

1 Blle TURSAN "Carte Noire" mise cave coop. 
 1993 

 Et. à peine tachées. N : 1 top, 1 x 2,5 cm. 
  

  

1 / 2 

 122,  

 

1 Blle SPATIAL Ltd Surfin Spécial    

 70 cl - 40°.   

  

3 / 4 

 123,  

 

1 Blle VERMOUTH rouge SALVATORE (Espagne)
   

 Et. légèrement tachée. N : impeccable. 
  

  

1 / 2 

 124,  

 

1 Blle PACHARAN VRTEBI (Espagne)   

 Et. usée, contre-étiquette lisible. N : impeccable.
   

  

1 / 3 
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 125,  

 

1 Blle VDN RIVESALTES rouge mise BARTISSOL
   

1 L 1 L. Et. excellente. N : mi goulot.   

  

1 / 2 

 126,  

 

1 Blle Scotch Whisky BALLANTINE'S   

 70 cl - 40°. Et. légèrement tachée. N : haut 
épaule.   

  

8 / 10 

 127,  

 

1 Blle Rhum Blanc CHARRETTE (Réunion) 
  

 1 L - 49°. Et. à peine usée. N : bas goulot/ limite 
haut épaule.   

  

6 / 8 

 128,  

 

1 Blle Porto DUBAR "Lagrima Branco"    

 75 cl - 19°. Et. légèrement tachée. N : mi goulot.
   

  

7 / 9 
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 129,  

 

1 Blle Porto DUBAR "Lagrima Branco"    

 75 cl - 19°. Et. légèrement tachée. N : mi goulot.
   

  

7 / 9 

 130,  

 

1 Blle Apéritif à base de vin BYRRH   

 1 L - 17°. Vestige d'étiquette. N : top. 
  

  

6 / 8 

 131,  

 

1 Blle SALERS GENTIANE mise Labounoux 
  

 1 L - 16°. Et. légèrment tachée. N : haut goulot. 
Vieille bouteille.   

  

7 / 9 

 132,  

 

1 Blle Liqueur CLACQUESIN    

 Extrait des pins. 1 L - 22°. Et. tachée et à moitié 
déchirée. N : bas goulot.    

 Vieille bouteille.   

  

9 / 11 
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 133,  

 

2 Blles CH. LA MISSION St Julien NM 

 Et. excellentes. N : 1 tout en haut épaule, 1 haut 
épaule.   

  

15 / 17 

 134,  

 

1 Blle Bas Armagnac mise DOMAINE DU 
GUÉCHAT (Chevalley Prop.)  1944 

 70 cl - 40°. Présentation et niveau, impeccables. 
En étui cadeau.   

  

140 / 160 

 135,  

 

1 Blle Rhum VASCO    

 1 L 40° Vieille bouteille.   

  

8 / 10 

 136,  

 

1 Blle Grand Rhum DUQUESNE "Grand'Case" 3 ans 
de vieillisement   

 1 L 45°. Et. un peu tachée. N : mi épaule. 
  

  

10 / 12 



 
 

VENTE DU 12/01/2019 - 1 
 

 Page 32 de 72 

LOT IMAGE DESIGNATION ESTIMATIONS 

 137,  

 

1 Blle Bourbon Whiskey FOUR ROSES 6 ans d'âge 
  

 70 cl 40°.   

  

20 / 30 

 138,  

 

1 Blle Canadian Club Whisky Distillerie Hiram Walker 
& Sons   

 Et. fanée et tachée. N : haut épaule.   

  

70 / 80 

 139,  

 

1 Blle CHERRY ROCHER    

 30°. Vieille bouteille.   

  

10 / 12 

 140,  

 

2 Blles PICON CLUB (liqueur à l'orange)   

 1 L 21°. Et. un peu tachées. N : mi goulot. 
  

  

15 / 17 
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 141,  

 

Lot de 2 blles comprenant :   

1 Blle SPECIAL COGNAC for long drinks and 
cocktails  distillé et mis en bouteille   

 pour le Rotary et Lions (Angoulême-Clubs). 
Vieille bouteille.   

1 Blle COGNAC VS (Long Drink) mise Château de 
l'Oisellerie. 70 cl 40°   

 A prendre en l'état.   

  

20 / 30 

 142,  

 

1 Blle MUSCAT DE FRONTIGNAN mise P.Drevon 
& Fils   

 Et. fanée et tachée. N : mi goulot. Vieille 
bouteille.   

  

4 / 6 

 143,  

 

Lot de 3 blles comprenant :   

1 Blle PINEAU CHARENTAIS  de La Grange du 
Bois. 70 cl 18°   

1 Blle PINEAU DES CHARENTES mise R. Texier. 
70 cl 17°   

1 Blle PINEAU DES CHARENTES S.O.V ( Superior 
Old Vintage ). 70 cl 18°   

 Vieilles bouteilles. A prendrre en l'état. 
  

  

18 / 20 

 144,  

 

1 Blle Grande Liqueur MANDARINE IMPÉRIALE 
   

 70 cl 38°.  Vieille bouteille.   

  

13 / 15 
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 145,  

 

2 Blles Grande Liqueur MANDARINE IMPÉRIALE 
   

 70 cl 38°.  Vieilles bouteilles.   

  

25 / 30 

 146,  

 

3 Blles Grande Liqueur MANDARINE IMPÉRIALE 
   

 70 cl 38°.  Vieilles bouteilles.   

  

40 / 45 

 147,  

 

3 Blles Grande Liqueur MANDARINE IMPÉRIALE 
   

 70 cl 38°.  Vieilles bouteilles.   

  

40 / 45 

 148,  

 

1 Blle Porto FONSECA BIN 27   

 75 cl 20°. Présentation et niveau, impeccables. 
  

  

8 / 10 



 
 

VENTE DU 12/01/2019 - 1 
 

 Page 35 de 72 

LOT IMAGE DESIGNATION ESTIMATIONS 

 149,  

 

1 Blle Porto FONSECA BIN 27   

 75 cl 20°. Présentation et niveau, impeccables. 
  

  

8 / 10 

 150,  

 

1 Blle Porto Tawny FONSECA   

 75 cl 20°. Vieille bouteille.   

  

9 / 11 

 151,  

 

1 Mag LAHON' PORT    

 1,5 L 20,5° Vieille bouteille.   

  

16 / 20 

 152,  

 

1 Blle Porto TAYLOR'S 20 ans d'âge   

 0,70 cl 20° Vieille bouteille. Etui d'origine.  
  

  

18 / 20 
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 153,  

 

Lot de 8 demies blles comprenant :   

2 Demies LE GASCON Bx mise nég.
 Mill ? 

1 Demie ROI CHEVALIER Bx mise nég.
 Mill ? 

5 Demies LA DAME ROUGE Médoc 
mise nég. 1969 

 Et. fanées et tachées. N : 3 ht/mi épaule, 5 mi 
épaule.   

  

4 / 6 

 154,  

 

2 Blles LA DAME ROUGE Médoc mise nég.
 1969 

 Et. fanées et tachées. N : mi épaule.   

  

12 / 14 

 155,  

 

1 Blle CH. LAFITTE 1ères Côtes de Bx 1967 

 Et. fanée et tachée. N : haut épaule.   

  

5 / 7 

 156,  

 

1 Blle CH. HAUT SIMARD St Emilion
 1937 

 Et. fanée et tachée. N : bas épaule.   

  

8 / 10 
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 157,  

 

2 Blles CH. DE ROQUEFORT St Emilion GC
 1979 

 Et. fanées et tachées (1 un peu déchirée). N : 
haut épaule, 1 mi épaule.   

  

12 / 14 

 158,  

 

1 Blle CH. SIRAN Margaux  1971 

 Et. fanée et tachée. N : bas goulot.   

  

20 / 25 

 159,  

 

1 Blle CH. PONTET CANET Pauillac GCC mise 
nég. Mill ? 

 Et. fanée et tachée. N : mi/bas épaule. Vieille 
bouteille.   

  

10 / 12 

 160,  

 

8 Blles FRONTEAU SAINT ANGE Bx mise 
nég. 1988 

 Et. un peu fanées et un peu tachées. N : 3 bas 
goulot, 3 bas goulot/   

 limite haut épaule, 2 haut épaule.   

  

8 / 10 

 161,  

 

3 Blles CHIROUBLES mise Dom. R. Savoye 
 1990 

 Et. fanées et tachées. N : 2 à 3,5 cm.   

  

12 / 14 
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 162,  

 

5 Blles SAVENNIÈRES mise Domaine Laffourcade 
 1995 

 Et. un peu tachées. N : 5 à 6 cm.   

  

25 / 30 

 163,  

 

2 Blles SANCERRE mise Domaine La Moussière 
  

 1 blle de 1997, 1 blle de 1995.   

 Et. un peu tachées. N : 1 x 3 cm, 1 x 3,5 cm. 
  

  

8 / 10 

 164,  

 

1 Blle BEAUJOLAIS NOUVEAU mise Bouchard 
Père & Fils  1989 

 Et. un peu tachée. N : 2,5 cm.   

  

5 / 7 

 165,  

 

2 Blles VOSNE ROMANÉE 1er Cru  Aux Reignots 
mise Bouchard Père & Fils  1977 

 Et.: 1 un peu tachée, 1 très tachée. 1 capsule 
découpée en tête.   

 N : 1 x 2 cm, 1 x 4 cm.   

  

50 / 60 

 166,  

 

1 Blle CH. CARBONNIEUX Graves GCC blanc
 1959 

 Et. fanée et tachée. N : mi épaule.   

  

16 / 18 
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 167,  

 

6 Blles CH. BEYCHEVELLE St Julien GCC
 1973 

 Et. fanées et tachées. N : 2 limite haut épaule, 3 
haut épaule,   

 1 ht/mi épaule.   

  

150 / 170 

 168,  

 

Lot de 2 blles comprenant :   

1 Blle CH. MAC CARTHY St Estèphe
 2007 

1 Blle CH. CLOITRE LESCOURS St Emilion 
GC 2007 

 Et. un peu tachées. n : mi goulot.   

  

16 / 18 

 169,  

 

6 Blles CH. D'ISSAN Margaux GCC 1975 

 Et.: 5 à peine tachées, 1 tachées. N : 2 tout en 
haut épaule, 1 haut épaule,   

 3 ht/mi épaule.   

  

90 / 110 

 170,  

 

1 Mag CH. D'ISSAN Margaux GCC 1975 

 Et. un peu usée. N : mi épaule.   

  

30 / 40 

 171,  

 

Lot de 3 blles de vins d'Alsace rouge comprenant : 
  

2 Blles PINOT NOIR Côtes de Barr mise Dom. Klipfel
  1986 

1 Blle PINOT NOIR Cuvée particuliaire mise E. 
Breitel  1985 

 Et. un peu tachées. N : 1 à 3 cm.   

  

12 / 14 

 172,  

 

Lot de 7 blles mise Hugel comprenant :   

3 Blles TOKAY PINOT GRIS  1996 

4 Blles GEWURZTRAMINER  1996 

 Et. un peu tachées. N : 0,5 cm à 2,5 cm. 
  

  

60 / 70 
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 173,  

 

1 Blle MUSCADET Sèvre et Maine Le Clos du Pont 
mise M. Guibaud Prop.  1983 

 Et. fanée et tachée. N : 2 cm.   

  

3 / 4 

 174,  

 

1 Mag CHATEAUNEUF DU PAPE Vieux Clocher 
mise cave coop  2007 

 Et. légèrement usée. N : 2 cm.   

  

10 / 12 

 175,  

 

3 Blles DOMAINE DE MONDON Bordeaux 
liquoreux ? 1973 

 Et. fanées et tachées. N : 1 bas goulot, 2 bas 
goulot/ limite haut épaule.   

  

15 / 17 

 176,  

 

1 Blle PACHERENC DU VIC BILH moelleux mise 
Cave de Crouzeilles  NM 

 Et. fanée et tachée. N : mi épaule. Vieille 
bouteille.   

  

5 / 7 
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 177,  

 

2 Blles CH. LE VERGEY Bx Sup. moelleux 
 Mill ? 

 Réserve du Château. Et. tachées et fanées (1 
déchirée). N : mi/bas épaule.   

  

4 / 6 

 178,  

 

1 Blle CH. BEL AIR Ste Croix du Mont
 1937 

 Et. complètement déchirée. Confirmation par la 
capsule gravée. N : ht/mi épaule.   

  

10 / 12 

 179,  

 

1 Blle CH. LAMOTHE  Sauternes CC 1975 

 Et. à peine tachée. N : tout en haut épaule. 
  

  

12 / 14 

 180,  

 

1 Blle CH. MARGAUX Margaux 1er GCC 1978 

 Et. très fanée, mais lisible. N  ht/mi épaule. 
  

  

180 / 200 
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 181,  

 

1 Blle CH. MARGAUX Margaux 1er GCC 1978 

 Et. très fanée, mais lisible. N  mi épaule. 
  

  

140 / 160 

 182,  

 

1 Blle CH. MARGAUX Margaux 1er GCC 1978 

 Et. très fanée, mais lisible. N  mi épaule. 
  

  

140 / 160 

 183,  

 

1 Blle CH. LA GURGUE  Margaux 1949 

 Et. fanée, tachée et déchirée mais lisible. N : mi 
épaule.   

  

12 / 14 

 184,  

 

2 Blles CH. HAUT MARBUZET St Estèphe
 1980 

 Et. un peu fanées et un peu tachées. N : 1 bas 
goulot, 1 bas goulot/   

 limite haut épaule.   

  

30 / 40 
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 185,  

 

1 Blle CH. BEYCHEVELLE St Julien GCC
 1986 

 Et. légèrement tachée. N : bas goulot/ limite 
haut épaule.   

  

60 / 70 

 186,  

 

1 Blle CH. HAUT MARBUZET St Estèphe
 1985 

 Et. fanée et un peu tachée. N : bas goulot/ limite 
haut épaule.   

  

25 / 30 

 187,  

 

1 Blle CH. HAUT BATAILLEY Pauillac GCC
 1981 

 Et. fanée et tachée. N : bas goulot.   

  

16 / 18 

 188,  

 

1 Blle CH. GUADET ST JULIEN  St Emilion 
GCC 1966 

 Et. un peu tachée. N : haut épaule.   

  

20 / 25 
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 189,  

 

1 Blle CH. MALARTIC LAGRAVIÈRE Graves 
GCC 1978 

 Et. légèrement tachée. N : tout en haut épaule. 
  

  

25 / 30 

 190,  

 

1 Blle CH. DUCRU BEAUCAILLOU St Julien 
GCC 1975 

 Et. fanée. N : limite haut épaule.   

  

70 / 80 

 191,  

 

1 Blle CH. CLOS BEL AIR Pomerol 1982 

 Et. bonne. N : bas goulot.   

  

16 / 18 

 192,  

 

1 Blle CH. PETIT VILLAGE Pomerol 1973 

 Et. un peu tachée. N : ht/mi épaule.   

  

10 / 12 
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 193,  

 

1 Blle CH. BEL AIR MARQUIS D'ALIGRE
 Margaux 1978 

 Et. à peine tachée. N : bas goulot.   

  

40 / 50 

 194,  

 

1 Blle CH. PRIEURÉ LICHINE Margaux GCC
 1983 

 Et. à peine tachée. N : bas goulot.   

  

30 / 35 

 195,  

 

1 Blle CH. DE CAMENSAC Haut Médoc GCC
 1985 

 Et. à peine tachée. N : bas goulot/ limite haut 
épaule.   

  

20 / 25 

 196,  

 

3 Blles CH. CHASSE SPLEEN Moulis 1980 

 Et. à peine tachées. N : 1 mi/bas goulot, 2 bas 
goulot.   

  

60 / 70 
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 197,  

 

1 Blle CH. DASSAULT St Emilion GCC 1981 

 Et. un peu tachée. N : tout en haut épaule. 
  

  

15 / 17 

 198,  

 

4 Blles CLOS L'HERMITAGE Lalande de Pomerol
 1976 

 Et. excellentes. N : limite haut épaule. 
  

  

40 / 50 

 199,  

 

5 Blles CH. TALBOT St Julien GCC 1984 

 Et.: 4 un peu tachées, 1 plus tachée. N : limite 
haut épaule.   

  

150 / 170 

 200,  

 

2 Blles CH. L'ANGÉLUS St Emilion GCC
 1980 

 Et. fanées et un peu tachées. N : limite haut 
épaule.   

  

180 / 200 

 201,  

 

Lot de 7 blles mise Ch. Michel comprenant :   

1 Blle MERCUREY  1982 

2 Blles CÔTES DE NUITS VILLAGES 
 1982 

4 Blles SANTENAY  1982 

 Et. excellentes ( 2 un peu déchirées). N : 2,5 cm 
à 5 cm.   

  

40 / 50 
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 202,  

 

1 Blle GEVREY CHAMBERTIN mise Ch. Michel 
 1982 

 Et. un peu tachée et un peu déchirée. N : 3 cm.
   

  

10 / 12 

 203,  

 

2 Blles CHASSAGNE MONTRACHET mise Ch. 
Michel  1970 

 Et. fanées et tachées. N : 1 x 2,5 cm, 1 x 4,5 cm.
   

  

20 / 25 

 204,  

 

1 Blle CLOS DE LA COULÉE DE SERRANT  
 1985 

 Et. excellente. N : 3,5 cm.   

  

50 / 60 

 205,  

 

6 Blles CLOS DE LA COULÉE DE SERRANT  
 1985 

 Et.: 1 excellente, 5 plus ou moins tachées. N : 3,5 
cm.   

  

300 / 360 

 206,  

 

1 Blle PULIGNY MONTRACHET 1er Cru Les 
Combettes mise Dom. Jomain  2007 

 Et. un peu tachée. N : 0,5 cm.   

  

30 / 40 
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 207,  

 

9 Blles CH. DE BELCIER Côtes de Castillon
 1993 

 Présentation et niveau, impeccables.   

  

40 / 50 

 208,  

 

6 Blles QUARTS DE CHAUME Château de 
l'Echarderie  1996 

 Sélection de Vieilles Vignes. Et. plus ou moins 
déchirées mais parfaitement    

 lisibles. N : 2 cm.   

  

90 / 110 

 209,  

 

6 Blles QUARTS DE CHAUME Château de 
l'Echarderie  1996 

 Sélection de Vieilles Vignes. Et. plus ou moins 
déchirées mais parfaitement    

 lisibles. N : 2 cm.   

  

90 / 110 

 210,  

 

6 Blles BONNEZEAUX mise Peltier-Cassin Vit. 
 1988 

 Et. fanées et tachées (4 collerettes manquantes). 
N : 5 x 2 cm, 1 x 4 cm.   

  

90 / 110 

 211,  

 

6 Blles BONNEZEAUX mise Peltier-Cassin Vit. 
 1988 

 Et. fanées et tachées (5 collerettes manquantes). 
N : 3 x 2 cm, 2 x 3 cm,   

 1 x 10 cm.   

  

90 / 110 

 212,  

 

8 Blles MUSCADET de SÈVRE & MAINE mise 
Château du Cotelet  1990 

 Et. un peu fanées et un peu tachées. N : top à 1 
cm.   

  

30 / 40 

 213,  

 

1 Blle GEWURZTRAMINER Vendange Tardive mise 
Cave de Turckeim  1985 

 Et. fanée et tachée. N : 2 cm.   

  

8 / 10 

 214,  

 

6 Blles BONNEZEAUX mise Domaine de la Petite 
Croix  1988 

 Et.: 5 un peu tachées, 1 plus tachée. N : 1 à 2 cm.
   

  

90 / 110 
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 215,  

 

4 Blles BONNEZEAUX Les Menuts Clos mise 
Château Perray-Jouannet  1996 

 Et. fanées et tachées (1 un peu déchirée). N : 1 à 
2 cm.   

  

40 / 50 

 216,  

 

6 Blles BONNEZEAUX Les Menuts Clos mise 
Château Perray-Jouannet  1996 

 Et. fanées et tachées. N : 1 à 2 cm.   

  

60 / 70 

 217,  

 

4 Blles BONNEZEAUX  mise Château Perray-
Jouannet  1993 

 Et. fanées et tachées (2 un peu déchirées). N : 2 
cm.   

  

40 / 50 

 218,  

 

6 Blles BONNEZEAUX  mise Château Perray-
Jouannet  1993 

 Et. fanées et tachées. N : 2 cm.   

  

60 / 70 

 219,  

 

6 Blles BONNEZEAUX  mise Château Perray-
Jouannet  1993 

 Et. fanées et tachées. N : 2 à 2,5 cm.   

  

60 / 70 

 220,  

 

5 Blles QUARTS DE CHAUME Château de 
l'Echarderie  1995 

 Et.: 2 excellentes, 3 tachées. N : 2 cm. 
  

  

75 / 85 

 221,  

 

6 Blles BONNEZEAUX  mise Château Perray-
Jouannet  1987 

 Et. fanées et tachées. N : 3 à 5 cm.   

  

60 / 70 
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 222,  

 

3 Blles QUARTS DE CHAUME mise Domaine des 
Baumard  1988 

 Et. un peu tachées. N : 3,5 cm à 4 cm. 
  

  

60 / 70 

 223,  

 

6 Blles QUARTS DE CHAUME mise Domaine des 
Baumard   

 1 blle de 1988, 5 blles de 1987.   

 Et.: 1 excellente, 5 plus ou moins tachées. N : 2 
cm à 3 cm   

  

120 / 140 

 224,  

 

3 Blles CÔTEAUX DU LAYON FAYE D'ANJOU 
Clos le Poirier Bourgeau  1989 

 mise Château Montbenault. Et.: 2 un peu tachées 
et un peu déchirées,   

 1 manquante. N : 1 cm.   

  

45 / 55 

 225,  

 

6 Blles CÔTEAUX DU LAYON FAYE D'ANJOU 
Clos le Poirier Bourgeau  1989 

 mise Château Montbenault. Et. un peu tachées et 
plus ou moins   

 déchirées. N : 1 à 2 cm.   

  

90 / 110 

 226,  

 

1 Blle MOULIN A VENT mise Bouchard Père & Fils
  1955 

 Et. fanée et tachée. N : 5,5 cm.   

  

16 / 18 
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 227,  

 

1 Blle CHATEAUNEUF DU PAPE mise Bouchard 
Père & Fils  1955 

 Et. fanée et tachée. N : 5,5 cm.   

  

16 / 18 

 228,  

 

4 Blles QUARTS DE CHAUME Château de Suronde
  1990 

 Et. fanées et tachées (1 petite déchirure). N : 3 
cm à 4 cm   

  

80 / 90 

 229,  

 

6 Blles QUARTS DE CHAUME Château de Suronde
   

 2 blles de 1986, 4 blles de 1985.   

 Et. un peu tachées. N : 2 cm à 5 cm.   

  

120 / 140 

 230,  

 

1 Blle MEURSAULT CAILLERETS mise J.Boigelot
  1977 

 Et. fanée et tachée. N : 3 cm.   

  

18 / 20 

 231,  

 

1 Blle CH. LA COLONNE Lalande de Pomerol
 1975 

 Et. un peu usée et tachée. N : bas goulot/ limite 
haut épaule.   

  

13 / 15 
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 232,  

 

2 Blles CLOS DE LA COULÉE DE SERRANT  
 1976 

 Et. un peu tachées. N : 1 x 3,5 cm, 1 x 4,5 cm. 
  

  

100 / 120 

 233,  

 

2 Blles VIN JAUNE CHÂTEAU CHALON mise La 
Maison du Vigneron  1982 

 Et.: 1 un peu tachée, 1 plus tachée. N : 1 bas 
goulot, 1 bas goulot/ limite   

 haut épaule.   

  

40 / 50 

 234,  

 

2 Blles CH. VIEUX BOURSEAU Lussac St Emilion
 1985 

 Et. fanées et tachées. N : 1 bas goulot, 1 limite 
haut épaule.   

  

16 / 18 

 235,  

 

3 Blles CH. TOUR DU HAUT-MOULIN Haut 
Médoc CB 1982 

 Et. un peu fanées et un peu tachées. N : bas 
goulot/ limite haut épaule.   

  

20 / 30 

 236,  

 

12 Blles CH. SAINT ESTÈPHE St Estèphe CB
 1982 

 Et. fanées et un peu tachées. N : 1 mi goulot, 7 
bas goulot,    

 4 bas goulot/ limite haut épaule.   

  

70 / 80 
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 237,  

 

12 Blles CH. SAINT ESTÈPHE St Estèphe CB
 1982 

 Et. fanées et un peu tachées. N : 10 bas goulot, 2 
bas goulot/ limite haut    

 épaule.   

  

70 / 80 

 238,  

 

12 Blles CH. SAINT ESTÈPHE St Estèphe CB
 1982 

 Et. fanées et un peu tachées. N : 3 mi goulot, 5 
bas goulot,   

 4 bas goulot/ limite haut épaule.   

  

70 / 80 

 239,  

 

12 Blles CH. SAINT ESTÈPHE St Estèphe CB
 1982 

 Et. fanées et un peu tachées. N : 9 mi/bas 
goulot, 3 limite haut épaule.   

  

70 / 80 

 240,  

 

12 Blles CH. SAINT ESTÈPHE St Estèphe CB
 1982 

 Et. fanées et un peu tachées. N : 2 mi goulot, 9 
bas goulot, 1 limite haut épaule.   

  

70 / 80 

 241,  

 

11 Blles CH. SAINT ESTÈPHE St Estèphe CB
 1982 

 Et. fanées et un peu tachées. N : 3 mi goulot, 7 
bas goulot, 1 bas goulot/   

 limite haut épaule.   

  

65 / 75 

 242,  

 

12 Blles CH. SAINT ESTÈPHE St Estèphe CB
 1980 

 Et. fanées et un peu tachées. N : 4 mi/bas 
goulot, 8 bas goulot.   

  

50 / 60 

 244,  

 

12 Blles CH. SAINT ESTÈPHE St Estèphe CB
 1980 

 Et. fanées et un peu tachées ( 4 un peu déchirées, 
1 plus déchirée).   

 N : 7 bas goulot, 5 bas goulot/ limite haut 
épaule.   

  

50 / 60 

 245,  

 

12 Blles CH. DOMEYNE St Estèphe 1980 

 Et. fanées et tachées. N : 5 tout en haut épaule, 7 
ht/mi épaule.   

  

40 / 50 
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 246,  

 

12 Blles CH. TOUR BIGORRE Côtes de Castillon
 1979 

 Et. fanées et tachées. N : 5 limite haut épaule, 1 
tout en haut épaule,   

 6 ht/mi épaule (+).   

  

50 / 60 

 247,  

 

12 Blles CH. POMYS St Estèphe CB 1980 

 Et. plus ou moins tachées (6 plus ou moins 
déchirées) mais parfaitement   

 lisibles. N : 2 mi goulot, 5 bas goulot, 4 bas 
goulot/ limite haut épaule,   

 1 tout en haut épaule.   

  

70 / 80 

 248,  

 

12 Blles DOMAINE DE SENTOUT Bordeaux 
Sup 1979 

 Et. tachées (8 un peu déchirées). N : 6 bas 
goulot/ limite haut épaule,   

 6 ht/mi épaule.   

  

40 / 50 

 249,  

 

12 Blles DOMAINE DE SENTOUT Bordeaux 
Sup. 1979 

 Et. tachées (9 un peu déchirées). N : 1 bas 
goulot, 11 bas goulot/ limite    

 haut épaule.   

  

40 / 50 

 250,  

 

12 Blles CH. REVERDI Listrac CB 1980 

 Et.: 3 excellentes, 9 un peu tachées. N : 9 bas 
goulot, 2 limite haut épaule,   

 1 haut épaule.   

  

60 / 70 

 251,  

 

12 Blles CH. REVERDI Listrac CB 1980 

 Et.: 10 un peu tachées, 2 un peu plus(3 un peu 
déchirées). N : 9 bas goulot,    

 3 bas goulot/ limite haut épaule.   

  

60 / 70 

 252,  

 

12 Blles CH. REVERDI Listrac CB 1975 

 Et. plus ou moins tachées et plus ou moins 
déchirées mais parfaitement   

 lisibles. N : 6 limite haut épaule, 6 tout en haut 
épaule.   

  

60 / 70 

 253,  

 

12 Blles CH. REVERDI Listrac CB 1975 

 Et. plus ou moins tachées (6 un peu déchirées). 
N : 9 limite haut épaule,    

 1 tout en haut épaule, 2 haut épaule.   

  

60 / 70 
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 254,  

 

12 Blles CH. REVERDI Listrac CB 1975 

 Et. plus ou moins tachées (2 un peu déchirées). 
N : 6 limite haut épaule,   

 1 haut épaule, 5 ht/mi épaule (+).   

  

60 / 70 

 255,  

 

8 Blles CH. REVERDI Listrac CB 1975 

 Et. fanées et plus ou moins tachées (6 accrocs). 
N : 3 bas goulot/limite   

 haut épaule, 5 haut épaule.   

  

60 / 70 

 256,  

 

1 Mag CH. MONTROSE St Estèphe GCC
 1976 

 Et. fanée et tachée mais lisible. N : bas goulot. 
  

  

120 / 140 

 257,  

 

1 Mag CH. COS LABORY St Estèphe GCC
 1986 

 Et. tachée. N : mi goulot.   

  

40 / 50 

 258,  

 

1 Mag CH. COS LABORY St Estèphe GCC
 1986 

 Et. tachée et déchirée, mais parfaitement lisible. 
N : mi goulot.   

  

40 / 50 
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 259,  

 

1 Mag CH. DE FRANCE Graves 1995 

 Et. fanée, tachée et un peu usée. N : mi goulot.
   

  

13 / 15 

 260,  

 

2 Mags CH. DE FRANCE Graves 1995 

 Et. fanée, tachée et un peu déchirées. N : mi 
goulot.   

  

25 / 30 

 261,  

 

10 Blles DOMAINE DU HAUT COURNEAU
 Graves 1975 

 Et. fanées et tachées. N : 8 limite haut épaule, 2 
haut épaule.   

  

40 / 50 

 262,  

 

12 Blles CH. TOUR DE MARBUZET St Estèphe
 1982 

 Et. plus ou moins tachées. N : 3 bas goulot, 8 
bas goulot/ limite haut épaule,   

 1 haut épaule.   

  

70 / 80 

 263,  

 

1 Mag CH. ROC DE CALON Montagne St 
Emilion  1999 

 Et. impeccable. N : bas goulot.   

  

15 / 17 
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 264,  

 

1 Mag CH. PIRON Graves 1998 

 Et. un peu tachée. N : bas goulot.   

  

12 / 14 

 265,  

 

1 Mag CH. HAUT VIGNEAU Graves 2005 

 Présentation et niveau, impeccables.   

  

13 / 15 

 266,  

 

11 Blles MARQUIS DE ST ESTÈPHE St Estèphe 
mise Coop 1975 

 Et. plus ou moins tachées, et fanées. N : 5 limite 
haut épaule,    

 6 haut épaule.   

  

60 / 70 

 267,  

 

6 Blles CH. BELLEVUE Saint Estèphe 1980 

 Et.: 3 un peu tachées, 3 tachées. N : 1 bas goulot, 
3 bas goulot/ limite haut épaule,   

 1 limite haut épaule, 1 ht/mi épaule.   

  

40 / 50 

 268,  

 

6 Blles CH. PIRON Montagne St Emilion
 1979 

 Et. légèrement tachées. N : tout en haut épaule.
   

  

30 / 40 

 269,  

 

Lot de 6 blles comprenant :   

4 Blles CH. PISTOULEY St Emilion
 1979 

2 Blles CH. PIRON Montagne St Emilion  

 1 blle de 1979, 1 blle de 1974.   

 Et. un peu tachées. N : 4 bas goulot, 2 tout en 
haut épaule.   

  

30 / 35 
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 270,  

 

Lot de 6 blles comprenant :   

3 Blles CH. DES ANNEREAUX Lalande de Pomerol
 1982 

3 Blles CH. TOUR DES TERMES St Estèphe 
CB 1982 

 Et.: 1 un peu tachée, 5 plus ou moins tachées (3 
déchirées). N : 1 bas goulot,   

 2 limite haut épaule, 2 haut épaule, 1 ht/mi 
épaule.   

  

60 / 70 

 271,  

 

6 Blles CH. LE TROS Bordeaux Sup 1975 

 Et. fanées, tachées et usées. N : 3 bas goulot, 3 
bas goulot/limite haut épaule.   

  

20 / 25 

 272,  

 

5 Blles CH. DU GLANA St Julien 1986 

 Et.: 3 un peu tachées, 2 plus tachées. N : 2 bas 
goulot/ limite haut épaule,    

 3 haut épaule.   

  

70 / 80 

 273,  

 

6 Blles CH. DU GLANA St Julien 1986 

 Et.: 5 un peu tachées, 1 plus tachée. N : 1 bas 
goulot, 3 bas goulot/ limite haut    

 épaule, 2 haut épaule.   

  

80 / 90 

 274,  

 

3 Blles MARQUIS DE ST ESTÈPHE St Estèphe 
mise Coop 1982 

 Et. fanées et un peu tachées (quelques petits 
accrocs). N : 1 mi goulot,    

 2 bas goulot.   

  

20 / 25 

 275,  

 

6 Blles CH. HAUT MARBUZET St Estèphe
 1980 

 Et. fanées et tachées 3 un peu déchirées. N : 1 
bas goulot, 2 bas goulot /   

 limite haut épaule, 3 haut épaule.   

  

80 / 90 

 276,  

 

5 Blles CH. COS LABORY St Estèphe GCC
 1982 

 Et.: 1 un peu tachée ( quelques petits accrocs), 4 
tachées et déchirées.   

 4 bas goulot/ limite haut épaule, 1 tout en haut 
épaule.   

  

100 / 120 
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 277,  

 

Lot de 6 blles comprenant :   

2 Blles CH. REVERDI Listrac CB 1982 

4 Blles CH. ANDRON BLANQUET St Estèphe
 1982 

 Et. fanées, tachées et déchirées. N : 1 mi/bas 
goulot, 1 bas goulot,   

 3 bas goulot/ limite haut épaule, 1 tout en haut 
épaule.   

  

35 / 45 

 278,  

 

3 Blles CH. CALON SÉGUR St Estèphe GCC
 1986 

 Et. excellentes ( 2 un peu déchirées). N : 2 bas 
goulot, 1 bas goulot/ limite    

 haut épaule.   

  

140 / 160 

 279,  

 

3 Blles CH. LA CONSEILLANTE Pomerol
 1987 

 Et. un peu tachées. N : bas goulot.   

  

120 / 140 

 280,  

 

3 Blles VIEUX CHÂTEAU NÉGRIT Montagne 
St Emilion 1961 

 Et. fanées, tachées et déchirées mais lisibles. N : 
2 haut épaule, 1 ht/mi épaule.   

  

40 / 50 
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 281,  

 

3 Blles VIEUX CHÂTEAU NÉGRIT Montagne 
St Emilion 1958 

 Et. fanées et tachées ( 1 un peu déchirée, 1 plus 
déchirée). N : 1 bas goulot/   

 limte haut épaule, 1 haut épaule, 1 ht/mi épaule 
(+).   

  

40 / 50 

 282,  

 

1 Blle VIEUX CHÂTEAU NÉGRIT Montagne 
St Emilion 1957 

 Et. fanée, tachée et déchirée mais lisible. N  bas 
goulot.   

  

15 / 17 

 283,  

 

1 Blle CH. BELLEGRAVE St Emilion GC
 1959 

 Et. fanée. N : tout en haut épaule.   

  

16 / 18 

 284,  

 

2 Blles CH. VICTORIA Haut Médoc CB 1970 

 Et. un peu tachées et déchirées. N : 1 bas 
goulot/ limite haut épaule,   

 1 ht/mi épaule (+).   

  

10 / 12 
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 285,  

 

2 Blles CH. PIRON Parsac St Emilion 1969 

 Et.: 1 un peu tachée, 1 tachée. N : ht/mi épaule.
   

  

12 / 14 

 286,  

 

4 Blles CH. LABÉGORCE Margaux 1980 

 Et. fanées et tachées (1 déchirure). N : bas 
goulot/ limite haut épaule.   

  

50 / 60 

 287,  

 

4 Blles CH. RAUZAN GASSIES Margaux GCC
 1982 

 Et. à peine tachées ( petite déchirure). N : 2 bas 
goulot/ limite haut épaule,   

 1 limite haut épaule, 1 ht/mi épaule (+). 
  

  

150 / 170 

 288,  

 

4 Blles CH. PHÉLAN SÉGUR St Estèphe
 1986 

 Et. à peine tachées. N : 1 bas goulot, 1 bas 
goulot, 2 limite haut épaule.   

  

120 / 140 

 289,  

 

1 Blle CH. MADÈRE Cérons 1959 

 Et. fanée. N : ht/mi épaule (+).   

  

14 / 16 
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 290,  

 

1 Blle CH DE RESPIDE Graves Sup. sec
 1962 

 Et. fanée et un peu tachée ( 3 accrocs ). N : bas 
goulot/ limite haut épaule.   

 Belle couleur claire.   

  

8 / 10 

 291,  

 

1 Blle CH. RAYMOND LAFON Haut Sauternes
 1962 

 Et. un peu fanée. N : bas goulot/ limite haut 
épaule.   

  

50 / 60 

 292,  

 

1 Blle CH. RAYMOND LAFON Haut Sauternes
 1962 

 Et. très fanée et un peu déchirée. N : bas goulot/ 
limite haut épaule.   

  

50 / 60 

 293,  

 

6 Blles CH. DONISSAN Listrac CB 1982 

 Et.: 5 fanées, tachées et déchirées, 1 manquante. 
N : 1 bas goulot, 3 bas goulot/   

 limite haut épaule, 2 tout en haut épaule. 
  

  

40 / 50 

 294,  

 

1 Mag CH. HAUT MARBUZET St Estèphe
 1986 

 Et. fanée, tachée et déchirée. N : bas goulot. 
  

  

30 / 40 
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 295,  

 

1 Mag CH. HAUT MARBUZET St Estèphe
 1986 

 Et. fanée, tachée et très déchirée. N : bas goulot.
   

  

30 / 40 

 296,  

 

1 Mag CH. HAUT MARBUZET St Estèphe
 1986 

 Et. fanée, tachée et très déchirée. N : bas goulot.
   

  

30 / 40 

 297,  

 

1 Mag CH. HAUT MARBUZET St Estèphe
 1982 

 Et. fanée et tachée. N : tout en haut épaule. 
  

  

40 / 50 

 298,  

 

1 Mag CH. POMYS St Estèphe CB 1985 

 Et. fanée et tachée. N : mi/bas goulot. 
  

  

16 / 18 



 
 

VENTE DU 12/01/2019 - 1 
 

 Page 64 de 72 

LOT IMAGE DESIGNATION ESTIMATIONS 

 299,  

 

1 Mag CH. ANDRON BLANQUET St Estèphe 
 1985 

 Et. fanée et tachée (3 accrocs). N : mi/bas 
goulot.   

  

14 / 16 

 300,  

 

1 Mag CH. ANDRON BLANQUET St Estèphe 
 1985 

 Et. fanée, tachée et déchirée. N : mi/bas goulot.
   

  

14 / 16 

 301,  

 

1 Mag CH. DONISSAN Listrac CB 1982 

 Et. un peu tachée. N : bas goulot.   

  

20 / 25 

 302,  

 

1 Mag CH. DONISSAN Listrac CB 1982 

 Et. un peu tachée. N : mi/bas goulot. 
  

  

20 / 25 
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 303,  

 

1 Mag CH. DONISSAN Listrac CB 1982 

 Et. un peu tachée. N : bas goulot.   

  

20 / 25 

 304,  

 

1 Mag CH. DONISSAN Listrac CB 1982 

 Et. un peu tachée et un peu déchirée. N : bas 
goulot.   

  

20 / 25 

 305,  

 

1 Mag CH. DONISSAN Listrac CB 1982 

 Et. un peu tachée et un peu déchirée. N : bas 
goulot.   

  

20 / 25 

 306,  

 

1 Mag MARQUIS DE ST ESTÈPHE St Estèphe 
mise Coop 1982 

 Et. tachée. N : bas goulot.   

  

14 / 16 
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 307,  

 

1 Mag MARQUIS DE ST ESTÈPHE St Estèphe 
mise Coop 1982 

 Et. tachée. N : bas goulot.   

  

14 / 16 

 308,  

 

1 Mag MARQUIS DE ST ESTÈPHE St Estèphe 
mise Coop 1982 

 Et. tachée. N : bas goulot/ limite haut épaule. 
  

  

14 / 16 

 309,  

 

1 Mag MARQUIS DE ST ESTÈPHE St Estèphe 
mise Coop 1982 

 Et. tachée. N : bas goulot/ limite haut épaule. 
  

  

14 / 16 

 310,  

 

1 Mag MARQUIS DE ST ESTÈPHE St Estèphe 
mise Coop 1982 

 Et. tachée. N : haut épaule.   

  

12 / 14 
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 311,  

 

6 Blles ROSÉ de MILLE mise Château de Mille ( Vin 
de France )  2014 

 Cuvée " à Léo ". Présentation, niveau et couleur 
impeccables.   

  

5 / 10 

 312,  

 

6 Blles ROSÉ de MILLE mise Château de Mille ( Vin 
de France )  2014 

 Cuvée " à Léo ". Présentation, niveau et couleur 
impeccables.   

  

5 / 10 

 313,  

 

6 Blles ROSÉ de MILLE mise Château de Mille ( Vin 
de France )  2014 

 Cuvée " à Léo ". Présentation, niveau et couleur 
impeccables.   

  

5 / 10 

 314,  

 

6 Blles Cuvée MISS rosé ( Vin de France ) mise Clos des 
Centenaires  2014 

 Millésime sur le carton d'origine. Présentation, 
niveau et couleur impeccables.   

  

6 / 10 

 315,  

 

6 Blles Cuvée MISS rosé ( Vin de France ) mise Clos des 
Centenaires  2014 

 Millésime sur le carton d'origine. Présentation, 
niveau et couleur impeccables.   

  

6 / 10 

 316,  

 

6 Blles Cuvée MISS rosé ( Vin de France ) mise Clos des 
Centenaires  2014 

 Millésime sur le carton d'origine. Présentation, 
niveau et couleur impeccables.   

  

6 / 10 

 317,  

 

6 Blles Cuvée MISS rosé ( Vin de France ) mise Clos des 
Centenaires  2014 

 Millésime sur le carton d'origine. Présentation, 
niveau et couleur impeccables.   

  

6 / 10 
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 318,  

 

6 Blles Cuvée MISS rosé ( Vin de France ) mise Clos des 
Centenaires  2014 

 Millésime sur le carton d'origine. Présentation, 
niveau et couleur impeccables.   

  

6 / 10 

 319,  

 

6 Blles Cuvée MISS rosé ( Vin de France ) mise Clos des 
Centenaires  2014 

 Millésime sur le carton d'origine. Présentation, 
niveau et couleur impeccables.   

  

6 / 10 

 320,  

 

6 Blles Cuvée MISS rosé ( Vin de France ) mise Clos des 
Centenaires  2014 

 Millésime sur le carton d'origine. Présentation, 
niveau et couleur impeccables.   

  

6 / 10 

 321,  

 

6 Blles Cuvée MISS rosé ( Vin de France ) mise Clos des 
Centenaires  2014 

 Millésime sur le carton d'origine. Présentation, 
niveau et couleur impeccables.   

  

6 / 10 

 322,  

 

6 Blles Cuvée MISS rosé ( Vin de France ) mise Clos des 
Centenaires  2014 

 Millésime sur le carton d'origine. Présentation, 
niveau et couleur impeccables.   

  

6 / 10 

 323,  

 

6 Blles Cuvée MISS rosé ( Vin de France ) mise Clos des 
Centenaires  2014 

 Millésime sur le carton d'origine. Présentation, 
niveau et couleur impeccables.   

  

6 / 10 

 324,  

 

6 Blles Cuvée MISS rosé ( Vin de France ) mise Clos des 
Centenaires  2014 

 Millésime sur le carton d'origine. Présentation, 
niveau et couleur impeccables.   

  

6 / 10 

 325,  

 

6 Blles Cuvée MISS rosé ( Vin de France ) mise Clos des 
Centenaires  2014 

 Millésime sur le carton d'origine. Présentation, 
niveau et couleur impeccables.   

  

6 / 10 



 
 

VENTE DU 12/01/2019 - 1 
 

 Page 69 de 72 

LOT IMAGE DESIGNATION ESTIMATIONS 

 326,  

 

6 Blles Cuvée MISS rosé ( Vin de France ) mise Clos des 
Centenaires  2014 

 Millésime sur le carton d'origine. Présentation, 
niveau et couleur impeccables.   

  

6 / 10 

 327,  

 

6 Blles Cuvée MISS rosé ( Vin de France ) mise Clos des 
Centenaires  2014 

 Millésime sur le carton d'origine. Présentation, 
niveau et couleur impeccables.   

  

6 / 10 

 328,  

 

6 Blles Cuvée MISS rosé ( Vin de France ) mise Clos des 
Centenaires  2014 

 Millésime sur le carton d'origine. Présentation, 
niveau et couleur impeccables.   

  

6 / 10 

 329,  

 

6 Blles Cuvée MISS rosé ( Vin de France ) mise Clos des 
Centenaires  2014 

 Millésime sur le carton d'origine. Présentation, 
niveau et couleur impeccables.   

  

6 / 10 

 330,  

 

6 Blles Cuvée MISS rosé ( Vin de France ) mise Clos des 
Centenaires  2014 

 Millésime sur le carton d'origine. Présentation, 
niveau et couleur impeccables.   

  

6 / 10 

 331,  

 

6 Blles Cuvée MISS rosé ( Vin de France ) mise Clos des 
Centenaires  2014 

 Millésime sur le carton d'origine. Présentation, 
niveau et couleur impeccables.   

  

6 / 10 
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 332,  

 

6 Blles Cuvée MISS rosé ( Vin de France ) mise Clos des 
Centenaires  2014 

 Millésime sur le carton d'origine. Présentation, 
niveau et couleur impeccables.   

  

6 / 10 

 333,  

 

6 Blles Cuvée MISS rosé ( Vin de France ) mise Clos des 
Centenaires  2014 

 Millésime sur le carton d'origine. Présentation, 
niveau et couleur impeccables.   

  

6 / 10 

 334,  

 

6 Blles Cuvée MISS rosé ( Vin de France ) mise Clos des 
Centenaires  2014 

 Millésime sur le carton d'origine. Présentation, 
niveau et couleur impeccables.   

  

6 / 10 

 335,  

 

6 Blles Cuvée MISS rosé ( Vin de France ) mise Clos des 
Centenaires  2014 

 Millésime sur le carton d'origine. Présentation, 
niveau et couleur impeccables.   

  

6 / 10 

 336,  

 

6 Blles Cuvée MISS rosé ( Vin de France ) mise Clos des 
Centenaires  2014 

 Millésime sur le carton d'origine. Présentation, 
niveau et couleur impeccables.   

  

6 / 10 

 337,  

 

6 Blles CÔTES DE PROVENCE rosé Les Domaniers 
de Puits Mouret  2009 

 (Ott Selection).    

 Et. très légèrement usées. N : mi goulot. Carton 
d'origine.   

  

6 / 10 

 338,  

 

6 Blles POUILLY FUISSÉ "Pentacrine" mise Dom. 
Saumaize-Michelin  2004 

 Présentation, niveaux et couleur impeccables. 
Carton d'origine   

  

15 / 20 

 339,  

 

6 Blles POUILLY FUISSÉ "Pentacrine" mise Dom. 
Saumaize-Michelin  2004 

 Présentation, niveaux et couleur impeccables. 
Carton d'origine   

  

15 / 20 
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 340,  

 

3 Blles CÔTEAUX DU LANGUEDOC blanc "Aurel" 
mise Dom. Les Aurelles  2003 

 Et.: 2 à peine tachées, 1 un peu fanée. N : 2 cm.
   

  

10 / 15 

 341,  

 

6 Blles Cuvée MISS rosé ( Vin de France ) mise Clos des 
Centenaires  2014 

 Millésime sur le carton d'origine. Présentation, 
niveau et couleur impeccables.   

  

6 / 10 

 342,  

 

6 Blles LUBÉRON mise Château de Mille 
 2009 

 Et.: 5 impeccables, 1 décolorée. N : top. 
  

  

10 / 15 

 343,  

 

2 Blles ROSÉ de MILLE mise Château de Mille ( Vin 
de France )  2014 

 Cuvée " à Léo ". Présentation, niveau et couleur 
impeccables.   

  

1 / 4 

 344,  

 

6 Blles Cuvée MISS rosé ( Vin de France ) mise Clos des 
Centenaires  2014 

 Millésime sur le carton d'origine. Présentation, 
niveau et couleur impeccables.   

  

6 / 10 
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